
UCHWAŁA NR XXVI/165/2020 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 2020 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 235, 236, 237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U  z 2019 r., poz. 869 z późn zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku 
w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  zmienionej 
Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia  4 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  23 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  6 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXII/129/2020  Rady Gminy 
w Grzegorzewie z dnia 25 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 90.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 września 2020r., Uchwałą Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 września 2020r.,  
Zarządzeniem Nr 101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 października 2020r., Uchwałą Nr 
XXIV/147/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  27 października 2020r., Zarządzeniem Nr 102.2020 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 29 października 2020r., Uchwałą Nr XXV/157/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  26 listopada 2020r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 797 394,00 zł do kwoty 
31 479 154,75 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 297 394,00 zł do kwoty 
29 095 516,30 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł do 
kwoty 2 383 638,45 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

758 75801 2920  38 000,00 5 408 109,00 
758 75802 2750  85 141,00 85 141,00 
758 75816 6290  500 000,00 1 000 000,00 
852 85213 2030 333,00  8 180,00 
852 85214 2030 3 000,00  90 402,00 
855 85501 2060  117 586,00 6 206 022,00 
900 90002 0490  60 000,00 801 206,00 

5. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych  zadań  
zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85501 2060  117 586,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 1



6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 797 394,00 zł  do kwoty  
31 178 154,75 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 297 394,00 zł  do kwoty 
28 128 199,75 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł  do 
kwoty 3 049 955,00 zł. 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków  
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
600 60016 4270  2 533,00 38 633,00 
600 60016 4300  45 000,00 160 166,28 
700 70005 4170  6 400,00 12 200,00 
700 70005 4210  10 000,00 45 668,00 
750 75022 4300  1 000,00 11 730,00 
750 75023 4010  78 448,00 1 848 727,00 
750 75023 4110 67 492,00  254 288,00 
750 75023 4120 10 956,00  35 532,00 
750 75023 4170  5 000,00 25 000,00 
750 75056 4210 20,00  965,00 
750 75056 4300  20,00 20,00 
750 75075 4300  5 000,00 13 300,00 
750 75085 4010  9 200,00 241 602,00 
750 75085 4110  2 300,00 49 837,00 
750 75085 4120  140,00 2 992,00 
750 75085 4170  200,00 3 800,00 
750 75085 4210  1 500,00 13 700,00 
750 75085 4260 470,00  2 030,00 
750 75085 4270 370,00  630,00 
750 75085 4300 1 000,00  17 412,00 
750 75085 4360  160,00 2 460,00 
750 75085 4410 700,00  0,00 
750 75085 4700 460,00  2 540,00 
750 75095 4300  5 000,00 18 362,78 
801 80101 2540  5 000,00 406 565,00 
801 80101 3020 3 380,00  225 956,00 
801 80101 4010  11 950,00 3 729 864,00 
801 80101 4110 16 000,00  701 425,00 
801 80101 4120 3 000,00  75 828,00 
801 80101 4210 13 600,00  189 800,00 
801 80101 4240  51 500,00 53 500,00 
801 80101 4270 1 560,00  12 386,00 
801 80101 4280 260,00  2 492,00 
801 80101 4300 2 300,00  63 592,00 
801 80101 4430 1 510,00  6 090,00 
801 80101 4440 237,00  181 368,00 
801 80101 6050  500 000,00 601 200,00 
801 80103 2310  10 000,00 22 737,00 
801 80103 4010 1 880,00  417 878,00 
801 80103 4110 1 900,00  79 738,00 
801 80103 4120 350,00  10 068,00 
801 80103 4330  5 000,00 37 489,00 
801 80103 4440 1 094,00  23 022,00 
801 80104 2310  10 000,00 36 058,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 2



801 80104 2540  5 000,00 186 217,00 
801 80104 3020 230,00  19 241,00 
801 80104 4010  6 300,00 324 320,00 
801 80104 4110  500,00 60 558,00 
801 80104 4120 300,00  6 138,00 
801 80104 4300 250,00  2 475,00 
801 80104 4330  10 000,00 88 830,00 
801 80104 4430 145,00  455,00 
801 80104 4440 2 194,00  18 234,00 
801 80113 4300 11 300,00  89 072,00 
801 80146 4700 5 590,00  8 099,00 
801 80148 3020 200,00  1 165,00 
801 80148 4010  2 200,00 259 097,00 
801 80148 4110 1 730,00  43 176,00 
801 80148 4120 250,00  5 453,00 
801 80148 4210 1 250,00  90 050,00 
801 80148 4260 2 100,00  12 370,00 
801 80148 4270 1 630,00  14 870,00 
801 80148 4300 1 100,00  4 189,00 
801 80149 4010 300,00  93 996,00 
801 80149 4110 500,00  17 562,00 
801 80149 4440 74,00  5 515,00 
801 80150 4010 10 600,00  456 389,00 
801 80150 4110 4 950,00  83 044,00 
801 80150 4120 450,00  12 317,00 
801 80150 4440 2 501,00  25 717,00 
852 85213 4130 333,00  8 240,00 
852 85214 3110 3 000,00  150 402,00 
852 85219 4210  1 900,00 8 927,00 
852 85219 4270 900,00  100,00 
852 85219 4280 1 000,00  1 000,00 
854  85401 3020 300,00  16 480,00 
854  85401 4010 12 300,00  237 891,00 
854  85401 4110 400,00  40 158,00 
854  85401 4120 300,00  5 878,00 
854  85401 4440 1 727,00  12 478,00 
855 85501 3110  105 086,00 6 142 139,00 
855 85501 4010  500,00 36 000,00 
855 85501 4210  2 000,00 3 399,79 
855 85501 4300  10 000,00 13 450,00 
900 90002 4300  70 000,00 645 896,00 
921 92116 2480  15 000,00 220 000,00 

10. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych   zadań  
zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie  
(+) 

750 75056 4210 20,00  
750 75056 4300  20,00 
855 85501 3110  105 086,00 
855 85501 4010  500,00 
855 85501 4210  2 000,00 
855 85501 4300  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 3



11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się 
zmiany: 

1) . W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł 
energii w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach– Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności 
energetycznej” w kwocie 500 000,00 zł. 

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
5 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę 
Podstawową w Borysławicach Kościelnych. 

2) Zwiększono dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80103 § 
2310, dla Gminy Miejskiej Koło, 

3) Zwiększono dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 
2310, dla Gminy Miejskiej Koło, 

4) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
5 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Miś Uszatek” 
w Borysławicach Kościelnych, do kwoty 186 217,00 zł, 

5) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15 000,00 zł, 
w dz. 926 rozdz. 92616 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie, do kwoty 
220 000,00 zł. 

13. W § 12 uchwały budżetowej zwiększono planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Zwiększono planowane Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 
60 000,00 zł , do kwoty 801 206,00 zł, z przeznaczeniem na  się na finansowanie wydatków w kwocie 
769 467,52 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

        

       

Przewodniczący Rady Gminy: 
Tadeusz Sosnowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2020.7 z dnia 27 listopada 2020r.
zmniejszono plan dotacji celowych o kwotę 333,00 zł, w dziale 852 rozdz. 85213 § 2030,
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.435.2020.7 z dnia 27 listopada 2020r.
zmniejszono plan dotacji celowych o kwotę 3 000,00 zł,
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.448.2020.6 z dnia 7 grudnia 2020r.
zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 117 586,00 zł, w dziale 855 rozdz. 85501 § 2010, z
przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa, w związku z realizacją ustawy z
dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r., poz. 2407 z
późn. zm.),
- Pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27
listopada 2020r. zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na 2020 rok o kwotę 38 000,00
zł, zwiększenie jest związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi
dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji zajęć, w dz. 758
rozdz.75801 § 2920,
- Pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.10.2020 z dnia 9
grudnia 2020r. przyznano środki z rezerwy subwencji ogólnej o kwotę 85 141,00 zł,
- w rozdziale 75816- wpływy do rozliczenia- wprowadzono § 6290- środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin, powiatów, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 500 000,00 zł,
- w rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- zwiększono planowane dochody w §
0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 60 000,00 zł,

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem
dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- W rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafach: 4270 zakup usług remontowych o kwotę 2 533,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych
o kwotę 45 000,00 zł,
- W rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6 400,00 zł,
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł,
- W rozdziale 75022- rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł,
- W rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę 78 448,00 zł,
4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków
w paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 67 492,00 zł, 4120- składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 10 956,00 zł,
- W rozdziale 75056- spis powszechny i inne- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w §
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w §
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20,00 zł,
- W rozdziale 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł,
- W rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę 9
200,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 300,00 zł, 4120- składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 140,00 zł, 4170 wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 200,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 500,00 zł, 4360

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 1



opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 160,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4260 zakup energii o kwotę 470,00 zł, 4270 zakup usług
remontowych o kwotę 370,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł, 4410
podróże służbowe krajowe o kwotę 700,00 zł, 4700 szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 460,00 zł (zmiany dotyczą Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie),
- W rozdziale 75095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w §
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł,
- W rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w
paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 380,00 zł, 4110
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 16 000,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3 000,00 zł,
4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13 600,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o
kwotę 1 560,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 260,00 zł, 4300- zakup usług
pozostałych o kwotę 2 300,00 zł, 4430 różne opłaty i składki o kwotę 1 510,00 zł, 4440 odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 237,00 zł oraz dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafach: 2540 dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty o kwotę 5 000,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 11 950,00 zł, 4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 51 500,00 zł, 6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500 000,00 zł, wprowadzono zadanie
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku
Szkoły Podstawowej w Bylicach– Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej”
w kwocie 500 000,00 zł.
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 600,00
zł, 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 7 000,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 900,00 zł, 4210- zakup materiałów i wyposażenia o
kwotę 17 500,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 1 560,00 zł, 4280 zakup usług
zdrowotnych o kwotę 180,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1 800,00 zł, 4430 różne
opłaty i składki o kwotę 830,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 550,00 zł, 4240 zakup
środków dydaktycznych i książek o kwotę 34 000,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych o kwotę 1 855,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę 1 500,00 zł, 4110
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 7 500,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 500,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1 400,00 zł,
4430 różne opłaty i składki o kwotę 330,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2 846,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafach: 4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 8 000,00 zł, 6050 wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500 000,00 zł, wprowadzono zadanie
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku
Szkoły Podstawowej w Bylicach– Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej”
w kwocie 500 000,00 zł.
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o
kwotę 780,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 500,00 zł, 4120 składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 600,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych
o kwotę 80,00 zł, 4430 różne opłaty i składki o kwotę 350,00 zł oraz dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6
900,00 zł, 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 900,00 zł, 4240 zakup środków
dydaktycznych i książek o kwotę 9 500,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 900,00 zł,
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 754,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 2



W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafach: 2540 dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o
kwotę 5 000,00 zł,
- W rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
1 880,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 900,00 zł, 4120 składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 350,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 094,00 zł oraz dokonano zwiększenia wydatków w
paragrafach: 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00
zł, 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 5 000,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł, 4120
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 50,00 zł oraz dokonano
zwiększenia wydatków w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 120,00
zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2
000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł, 4120 składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł oraz dokonano zwiększenia
wydatków w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 878,00
zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00
zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 972,00 zł,
W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia wydatków w paragrafach: 2310
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, 4330 zakup usług
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
5 000,00 zł,
- W rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafach: 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00
zł, 2540 dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę
5 000,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 300,00 zł, 4110 składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, 4330 zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł oraz
zmniejszania planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 230,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł, 4430
różne opłaty i składki o kwotę 145,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2 194,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 300,00 zł, 4110
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, oraz zmniejszania planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę 230,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę
300,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł, 4430 różne opłaty i składki o kwotę
145,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 194,00 zł,
W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafach: 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 3



podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00
zł, 2540 dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę
5 000,00 zł, dla Niepublicznego Przedszkola „Miś Uszatek” w Borysławicach Kościelnych, 4330
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł
- W rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 11 300,00 zł (zmiany dotyczą Zespołu
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie),
- W rozdziale 80146- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej o kwotę 5 590,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o
kwotę 3 400,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej o kwotę 1 500,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej o kwotę 690,00 zł,
- W rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zmniejszenia planowanych

wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę 200,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 730,00 zł, 4120- składki
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 250,00 zł, 4210- zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 1 250,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 2 100,00 zł, 4270 zakup usług
remontowych o kwotę 1 630,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1 100,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę 200,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł, 4120- składki
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł, 4210- zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 1 250,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 1 200,00 zł, 4270 zakup usług
remontowych o kwotę 1 630,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł oraz
zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 200,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4260 zakup energii o kwotę 900,00 zł,
4300- zakup usług pozostałych o kwotę 700,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafach: § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł, 4110 składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 270,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy o kwotę 50,00 zł,
- W rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w
poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 300,00 zł,
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych o kwotę 74,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 300,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł oraz
zwiększenia planowanych wydatków w § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 377,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 4



W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych o kwotę 451,00 zł,
- W rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 10 600,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 950,00
zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 450,00 zł, 4440
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 501,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
4 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł, 4120 składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 100,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 575,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1 600,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 950,00 zł,
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 150,00 zł, 4440 odpisy
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 687,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 5 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 000,00 zł,
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 200,00 zł, 4440 odpisy
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 239,00 zł,
- w rozdziale 85213- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4130 składki na
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 333,00 zł,
- w rozdziale 85214- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 3110 świadczenia
społeczne o kwotę 3 000,00 zł,
- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków
w paragrafach: 4270 zakup usług remontowych o kwotę 900,00 zł, 4280 zakup usług
zdrowotnych o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w § 4210 zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 1 900,00 zł,
- w rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w
poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę
300,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12 300,00 zł 4110 składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 400,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł,
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 727,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę 300,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 500,00 zł 4120 składki
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 575,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w §
4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 300,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1 100,00 zł 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 200,00 zł,
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 182,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 5



planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1 700,00 zł 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 500,00 zł
oraz zwiększenia planowanych wydatków § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 30,00 zł,
- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- dokonano zwiększenia planowanych wydatków
w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 105 086,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 500,00 zł, 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł,
4300- zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł,
- w rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 70 000,00 zł,
- w rozdziale 92116- biblioteki- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 2480 dotacja
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15 000,00 zł,

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i
majątkowych” dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych
źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach– Kolonii- zieloną drogą ku poprawie
efektywności energetycznej” w kwocie 500 000,00 zł.

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji
udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący:
zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę
5 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego
Szkołę Podstawową w Borysławicach Kościelnych, zwiększono dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80103 § 2310, zwiększono
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, w dz. 801 rozdz.
80104 § 2310, zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty o kwotę 5 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Miś
Uszatek” w Borysławicach Kościelnych, do kwoty 186 217,00 zł oraz zwiększono dotację
podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15 000,00 zł, w dz. 926 rozdz.
92616 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie, do kwoty 220 000,00 zł.

W § 12 uchwały budżetowej zwiększono planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi o kwotę 60 000,00 zł, do kwoty 801 206,00 zł, z przeznaczeniem na się
na finansowanie wydatków w kwocie 769 467,52 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym poszczególnych
jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDD8FCE-23CB-49DE-8951-D80864488D85. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

